GConservatorio di Misica %&e@/@ Cusella
rjg//é‘/;(é//’ﬂ @;éﬁﬂ//@;w A %///ﬂ/@' L%Jam/é'

LAquitali, 03.12.2014
Prot. n 0007183/3C

IL DIRETTORE
Visto il bando prot. n. 5540/3C del 07.10.2013 con cui & stata indetta una procedura comparativa, valida per gli aa.aa.
2013/14 e 2014/15, finalizzata allindividuazione di professionisti esterni destinatari di contratti di
collaborazione coordinata e continuativa o per prestazioni occasionali;

Visti i verbali predisposti dall’apposita commissione, relativi all'esame dei curricula presentati dai candidati;

Vista la rinuncia alla proposta di contratto di collaborazione per Vinsegnamento di COMI/O5 Clarinetto Jazz
presentata dal prof. Velotti Luca in data 14.11.2014;

DISPONE

di approvare i risultati della procedura comparativa di curricola con cui & stato individuato il seguente collaboratore per
la stipulazione del relativo contratto di collaborazione:

COMJ/05 CLARINETTO JAZZ  prof. Caporale Gianluca

Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per eventuali
errori materiali commessi neli’espletamento della procedura.

Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura comparativa di curriculum si
considereranno definitivamente approvati.

iermarini

e Fonenior (Pvint s - 57100 L2 it - Tl OSGER L2185 . Toar ASOL AT . & ol @homiag.dtt - Bontioe Tooats SOOTE 70665



